plantões.   

1.4 - Local de Trabalho  

As atividades próprias do cargo serão realizadas nos órgãos onde elas sejam necessárias.    

1.5 - Vencimentos  

O vencimento bruto inicial, em abril de 2009, para o cargo de Oficial de Justiça Classe “O” é de R$ 
3.137,40 (três mil, cento e trinta e sete reais e quarenta centavos) mais gratificação de R$ 470,61 (quatrocentos 
e setenta reais e sessenta e hum centavos) e Risco de Vida de R$ 1.098,09 (hum mil, noventa e oito reais e 
nove centavos), totalizando R$ 4.706,10 (quatro mil, setecentos e seis reais e dez centavos).  

1.6 - Condições de Provimento  

O preenchimento das condições abaixo e a entrega dos documentos comprobatórios deste item 
deverão ocorrer no curso dos procedimentos para a posse, sob pena de anulação de todos os atos decor-